0130.Письмо  в  Правовое  управление  Аппарата  Государственной  Думы  о
проведении  правовой  и  лингвистической  экспертизы  законопроекта  (в
связи с внесением в третьем чтении)

На бланке комитета

Начальнику    

Правового управления 

Аппарата Государственной Думы

Уважаемый ...!

Прошу Вас в срок до ...  (дата)  провести правовую и лингвистическую экспертизу

проекта федерального закона “...”, подготовленного к рассмотрению в третьем чтении.

Законопроект принят во втором чтении ... (дата).

Сверка по стенограмме заседания Государственной Думы проведена.

Ответственный за  законопроект  ...  (наименование  должности работника)  аппарата

Комитета Государственной Думы по ... (наименование) (фамилия, имя, отчество, телефон).

Приложения:

1)    текст законопроекта в двух экземплярах;

2) проект постановления Государственной Думы о принятии законопроекта в третьем

чтении.

Председатель  Комитета

(подпись)